
UCHWAŁA NR 5/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Lwów w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) w zw. z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)oraz w oparciu o uchwałę nr XLIX/368/2022 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 grudnia 2022 r w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
miasta Lwów w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie agregatów prądotwórczych w ramach udzielenia pomocy 
rzeczowej dla miasta Lwów w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy: 

- Agregat Endress ESE 45 YW/MS 36,8kW 400/230V o wartości 86 000,00 zł. 

- Agregat Endress ESE 606 HS-GT ES 6,3kW 230V o wartości 14 000,00 zł.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2392788-D4B3-4827-9DB0-8C62A4035777. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-04T13:59:33+0100




